
Bráchovi

Novy Rownák

Někdy se mi zdává že vracím se k nám
Vím že brácha mě hledá je sám
Tak ahoj brácho volám já vezu k tobě dálku
Ne nemysli si že je někde líp

Ref:

Možná jednou že ti povím po čem se mi stejská
Nemůžu zpět vždyť lásku tu mám
Je to tak zvláštní svět se nemnění a mění
A včera měl jsem to co dneska nemám

Kolikrát sis myslel že nemám tě rád
Teď hned bych s tebou šel si hrát
Už musím zajet k nám a chci ti přivést dálku
Abys věděl že nikde není líp

Možná jednou že ti povím po čem se mi stejská
Nemůžu zpět vždyť lásku tu mám
Už musím ale k nám, a chci ti přivést dálku
Aby’s věděl že nikde není líp.
Než u nás, než u nás. (ako vyhrávka)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

